
Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 1 -

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2014: 02:02,00   2013: 01:53,00   2012: 01:47,00   2011: 01:41,00   2010: 01:37,00   2009: 01:33,00   2008:
01:30,00   2007 und älter: 01:28,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,37 247
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:28,37 (00:48,74)

2. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 01:40,32 169
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:40,32 (00:54,97)

3. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:41,20 164
  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:41,20 (00:55,55)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:12,81 442
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:12,81 (00:39,10)

2. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:30,88 227
  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:30,88 (00:49,05)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,64 281
  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:24,64 (00:46,00)

2. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,37 239
  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:29,37 (00:52,69)

3. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:35,20 197
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:35,20 (00:52,68)

nicht am Start
Probst, Maila 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg enM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:06,90 570
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:06,90 (00:35,41)

2. Weigel, Lara 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,86 460
  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:11,86 (00:37,51)

3. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,52 412
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,52 (00:40,06)

4. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:20,39 328
  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:20,39 (00:43,97)



Unterfränkische Langbahnmeisterschaften 2024

Würzburg, Wolfgang-Adami Bad vom 06.07.2024 bis 07.07.2024
Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband - Bezirk VI Unterfranken Protokoll
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V. Seite: - 2 -

noch Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Jahrgangsmeisterin

Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,99 309
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:21,99 (00:44,97)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Unterfränkische Meisterin

Zellat, Lina 2009 SV Würzburg 05 01:06,90 570
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:06,90 (00:35,41)

2. Weigel, Lara 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,86 460
  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:11,86 (00:37,51)

3. Zellat, Nadine 2011 SV Würzburg 05 01:12,81 442
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:12,81 (00:39,10)

4. Kämmer, Jasmin 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,52 412
  50m: 00:34,46 (00:34,46) | 100m: 01:14,52 (00:40,06)

5. Hauck, Amelie 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:20,39 328
  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:20,39 (00:43,97)

6. Reitz, Rosa 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,99 309
  50m: 00:37,02 (00:37,02) | 100m: 01:21,99 (00:44,97)

7. Dietrich, Lilli 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:24,64 281
  50m: 00:38,64 (00:38,64) | 100m: 01:24,64 (00:46,00)

8. Bernhardt, Naomi 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:28,37 247
  50m: 00:39,63 (00:39,63) | 100m: 01:28,37 (00:48,74)

9. Kolb, Svenja 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,37 239
  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:29,37 (00:52,69)

10. Heilmann, Charlotte 2011 SV Würzburg 05 01:30,88 227
  50m: 00:41,83 (00:41,83) | 100m: 01:30,88 (00:49,05)

11. Lutz, Sonja 2010 SG Haßberge 01:35,20 197
  50m: 00:42,52 (00:42,52) | 100m: 01:35,20 (00:52,68)

12. Stühler, Mathilda 2012 SV Würzburg 05 01:40,32 169
  50m: 00:45,35 (00:45,35) | 100m: 01:40,32 (00:54,97)

13. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:41,20 164
  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:41,20 (00:55,55)
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